
 

 

ZARZĄDZENIE NR ADO.0050.158.2024 

BURMISTRZA GMINY I MIASTA LWÓWEK ŚLĄSKI 

z dnia 14 listopada 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za korzystanie z hali sportowej przekazanej 

w administrowanie Szkole Podstawowej nr 2 w Lwówku Śląskim 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 ze zm.) w zw. z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. 

z 2021 r. poz. 679) oraz z § 2 ust. 2 pkt 1 uchwały nr XXI/210/12 Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim z dnia 

31 maja 2012 r. w sprawie zasad korzystania z niektórych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, 

sposobu ustalenia opłat za ich korzystanie oraz powierzenie Burmistrzowi Gminy i Miasta Lwówek Śląski 

uprawnienia do stanowienia o ich wysokości (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2012 r., poz. 2347) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się cennik korzystania z pomieszczeń hali sportowej przy Al. Wojska Polskiego 1A 

w Lwówku Śląskim przekazanej w administrowanie Szkole Podstawowej nr 2 w Lwówku Śląskim, który 

stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej nr 2 w Lwówku Śląskim.   

§ 3. Traci moc zarządzenie nr OŚ.0050.76.2024 Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek Śląski z dnia 

17 czerwca 2024 r. w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za korzystanie z hali sportowej przekazanej 

w administrowanie Szkole Podstawowej nr 2 w Lwówku Śląskim. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.           

Burmistrz Gminy i Miasta Lwówek Śląski: 

Dawid Kobiałka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 20 listopada 2024 r.

Poz. 5776



Załącznik do zarządzenia nr ADO.0050.158.2024 

Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek Śląski 

z dnia 14 listopada 2024 r. 

 

CENNIK KORZYSTANIA Z POMIESZCZEŃ HALI SPORTOWEJ 

1. Cennik korzystania z hali sportowej od poniedziałku do piątku w godz. od 15:00 do 22:00 w okresie roku 

szkolnego, od poniedziałku do piątku w godz. od 8:00 do 22:00 w dni wolne od zajęć dydaktycznych (ferie, 

przerwy świąteczne) oraz w soboty i w niedziele w godzinach od 10:00 do 18:00: 

Lp. Rodzaje usług Cena 
Wartość karnetu 

10-godzinnego 

1. 
Wynajęcie całej hali na treningi i zajęcia 

sportowe 
90,- zł / godz. 750,- zł 

2. 
Wynajęcie jednego z sektorów (1/3 hali)  

na treningi i zajęcia sportowe 
40,- zł /godz. 300,- zł 

3. 
Wynajęcie hali na imprezy sportowe (turnieje, 

mistrzostwa itp.) 
300,- zł / do 6 godzin - 

4. 
Wynajęcie hali na imprezy (targi, festiwale, 

kabarety, koncerty itp.) 
3.000,- zł / dobę - 

5. Wynajęcie hali obozom sportowym Ceny do negocjacji  

2. Cennik korzystania z innych pomieszczeń hali sportowej: 

Lp. Rodzaje usług Cena 
Wartość karnetu 

10-godzinnego 

Wartość karnetu 

miesięcznego 

(bez limitu godzin) 

1. 
Wynajęcie salki (lustrzanej)  

na zajęcia rekreacyjne 
40,- zł / godz. 350,- zł 

 

- 

2. 
Udostępnienie natrysków  

po zajęciach 
30,- zł - 

- 

3. Wynajęcie sali konferencyjnej 60,- zł / godz. 500,- zł 
 

- 

4. Jednorazowe wejście na siłownię 10,- zł / godz. 70,- zł 100,- zł 

5. 
Korzystanie z sauny w czasie 

poniżej 30 minut przy min. 3 osób 
15,- zł/ osoba 120,- zł/osoba 

 

- 

6. 
Korzystanie z sauny w czasie od 30 

do 60 minut przy min. 3 osób 
20,- zł/osoba 170,- zł 

 

3. Bilety ulgowe 50% zniżki przysługują przy indywidualnych opłatach: młodzieży uczącej się (powyżej 

14 lat) i studentom za okazaniem odpowiedniej legitymacji, osobom niepełnosprawnym wraz z opiekunem  

za okazaniem aktualnego orzeczenia o niepełnosprawności, osobom powyżej 60 roku życia, osobom 

uprawnionym do korzystania z „Karty Dużej Rodziny”. 

4. Z opłat za korzystanie z hali sportowej zwalnia się: uczniów szkół podstawowych z terenu Gminy 

i Miasta Lwówek Śląski w ramach obowiązkowych zajęć szkolnych zgodnie z harmonogramem administratora 

(dyrektora szkoły), uczniów szkół podstawowych z terenu Gminy Lwówek Śląski w okresie zimowych i letnich 

ferii szkolnych, ale wyłącznie w zorganizowanych grupach pod opieką osoby pełnoletniej, członków 

uczniowskich klubów sportowych działających na terenie Gminy Lwówek Śląski. 

5. W wyjątkowych sytuacjach Burmistrz Gminy i Miasta Lwówek Śląski może zwolnić z opłat innych 

członków zorganizowanych grup działających pod opieką osoby pełnoletniej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5776


		2024-11-20T10:46:04+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




